CV216/316 RGA
Standard Regelventile
2 oder 3 Weg, DN 15-50, Rotguss
IMI TA / Regelventile / CV216/316 RGA
2
CV216/316 RGA
Für den Einsatz in der Haustechnik bei Heizungs- und
Kälteanlagen. Verfügbar bis zur Dimension DN 50, Druckklasse

  24 V
0
N1UB 32 N2 X
T
U
N (GND)
TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
5
Stellantrieb TA-MC100
TA-MC100/24, TA-MC100/230
DN 24 V

15 Rp1/2 G1 62 114 13 40 66 4 0,9 60 330-515
20 Rp3/4 G1 1/4 75 127 15 41 67 5 1,4 60 330-120
20 Rp3/4 G1 1/4 75 127 15 41 67 6,3 1,4 60 330-220
25 Rp1 G1 1/2 80 138 17 45 74 8 1,7 60 330-125
25 Rp1 G1 1/2 80 138 17 45 74 10 1,7 60 330-225
32 Rp1 1/4 G2 120 184 19 55 89 12,5 3,4 60 333-132
32 Rp1 1/4 G2 120 184 19 55 89 16 3,4 60 333-232
40 Rp1 1/2 G2 1/4 130 198 19 60 94 20 4,0 60 333-140
40 Rp1 1/2 G2 1/4 130 198 19 60 94 25 4,0 60 333-240
50 Rp2 G2 3/4 150 222 24 65 101 31,5 5,7 60 333-150
50 Rp2 G2 3/4 150 222 24 65 101 40 5,7 60 333-250
Stellantriebe
Typ Spannung Stellkraft
[kN]
Eingangssignal Artikel-Nr.
TA-MC55/24 24 VAC/DC 0,6 3-Punkt 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-Punkt 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-Punkt 61 055-002
TA-MC55Y 24 VAC/DC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 055-004
TA-MC100/24 24 VAC/DC 1,0 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-002
TA-MC161/24 24 VAC/DC 1,6 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-001
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 161-002
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-Punkt 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-Punkt, 0(2)-10 V, 4(0)-20 mA 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-Punkt 61 100-202
 Die in dieser Broschüre gezeigten Produkte, Texte, Bilder, Zeichnungen und Diagramme können ohne
Vorankündigung und Angabe von Gründen von IMI Hydronic Engineering geändert werden. Um die
aktuellsten Informationen über unsere Produkte und Spezifikationen zu erhalten, besuchen Sie bitte
unsere Homepage unter www.imi-hydronic.de, www.imi-hydronic.at oder www.imi-hydronic.ch.